
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ         
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                             
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                             
Διεύθυνση  Διοικητικών Υπηρεσιών
Τμήμα Ανάπτυξης Ανθρώπινου 
Δυναμικού

Πληροφορίες: Κατσαφράκη Γεωργία
                    
 Διεύθυνση :        Κυδωνίας 29,  731 35  Χανιά       
 Τηλέφωνο :     28213 – 41671
 Fax :                  28213 – 41479 
 URL :                www  .  chania  .  gr     
 E-mail :           t-adynamiko@c  hania.gr   

          ΑΔΑ: ΨΨΗΦΩΗ5-377                
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

                         Χανιά,22/05/2017
 
                         Αρ. Πρωτ. : 26305

                         Αρ. Απόφασης : 191

ΘΕΜΑ:  Τροποποίηση της  υπ'  αριθμ.  51/01-03-2017 απόφασης Δημάρχου

Χανίων περί Συγκρότησης Επιτροπής { Κ.Υ.Α. Π2/οικ.2673/29 – 8 – 2001

(ΦΕΚ 1185Β/11 – 9 – 2001) }για την καταγραφή και εκτίμηση ζημιών που

προκύπτουν λόγω φυσικών καταστροφών στα Διοικητικά όρια του Δήμου

Χανίων

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη: 

Τις διατάξεις

1. του  άρθρου  58  του  Ν.3852/  2010  (ΦΕΚ  87Α /  7  –  6  –  2010)  περί  Νέα
Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αυτοδιοίκησης  –  Πρόγραμμα
Καλλικράτης,

2. του άρθρου 94 παράγραφος3β υποπαράγραφος 17 του Ν.3852 / 2010 (ΦΕΚ
87Α /  7  –  6  –  2010)  περί  Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της
Αυτοδιοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης, με τις οποίες μεταβιβάστηκε στους
Δήμους η αρμοδιότητα υλοποίησης προγραμμάτων κοινωνικής προστασίας που
προβλέπονται από το Ν.Δ. 57/1973,

3. του Ν. 3463 /2006 περί Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων,
4. του Ν. 3013/2002 ( ΦΕΚ 102Α / 1 – 5 – 2002 περί Αναβάθμιση της πολιτικής

προστασίας και λοιπές διατάξεις. 
5. Την υπ’ αρ. Π2.οικ. 2673 / 29 – 8 – 2001 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 1185Β /11 – 9 – 2001)

περί  Τροποποίηση  και  συμπλήρωση  Προγραμματικών  Αποφάσεων  περί
παροχής Κοινωνικής Προστασίας.

6. Την υπ’ αρ. Δ28/ 9570/694/ 24 – 9 – 2014 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 1317Β  /23 – 5 –
2014 ) περί Τροποποίηση της υπ’ αρ. Π2.οικ. 2673 / 29 – 8 – 2001 Κ.Υ.Α.
(ΦΕΚ 1185Β /11 – 9 – 2001)

7. Την υπ' αριθμ. 51/01-03-2017 απόφαση Δημάρχου Χανίων που αφορά στη
Συγκρότηση Επιτροπής { Κ.Υ.Α. Π2/οικ.2673/29 – 8 – 2001 (ΦΕΚ 1185Β/11 –

1

mailto:agpetraki@chania.gr
http://www.chania.gr/


9 – 2001) }για την καταγραφή και εκτίμηση ζημιών που προκύπτουν λόγω
φυσικών καταστροφών στα Διοικητικά όρια του Δήμου Χανίων

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τροποποιούμε την υπ' αριθμ. 51/01-03-2017 απόφαση Δημάρχου Χανίων ως προς
τον  ορισμό  της  υπαλλήλου  της  Διεύθυνσης  Κοινωνικής  Προστασίας,  Παιδείας,
Αθλητισμού  &  Πολιτισμού  /  Τμήμα  Κοινωνικής  Πολιτικής,  Προστασίας  ΑμΕΑ  και
Ισότητας,  Αναστασάκη  Βασιλικής,  μόνιμη  Υπάλληλο  κλάδου  ΔΕ1  Διοικητικού  ως
Τακτικό Μέλος με αναπληρώτρια την Κουζούπη Μαριέττα, μόνιμη Υπάλληλο κλάδου
ΔΕ1 Διοικητικού και ορίζουμε εκ νέου ως τακτικό μέλος το μόνιμο υπάλληλο της ίδιας
Δ/νσης  Βραχνά  Εμμανουήλ  του  Κωνσταντίνου  κλάδου  ΤΕ17  Διοικητικού
Λογιστικού  με αναπληρώτρια την μόνιμη υπάλληλο της ίδιας δ/νσης  Κουζούπη
Μαριέττα κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού.

Κατά  τα  λοιπά  ισχύει  η  υπ'  αριθμ.  51/01-03-2017  απόφαση  Δημάρχου
Χανίων.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ

Εσωτερική διανομή:

1- Γραφείο Δημάρχου
2- Γενικός Γραμματέας
3- Διεύθυνση Κοινωνικής Προστασίας
4- Τμήμα Κοινωνικής Πολιτικής 
5- Τ.Α.Α.Δ.
6- Ενδιαφερόμενοι

2


